
/ ^ sopo/ fio ó te y a ó U

Sm louva
o ukládání odpadu na sk ládce TK O  Bukov v katastru  obce Bukov

uzavřená podle ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89 /2012 Sb. (O bčanský zákoník)

U k la d a te l:

Týká se:

I.
S M LU V N Í S T R A N Y

4000 12 91 69
D IA M O , státní podn ik
M áchova 201, 471 27 S tráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u K ra jského soudu v Ústí nad Labem , oddíl A X V III, v ložka 520
DIAM O, stá tní podnik 
odštěpný závod G EAM  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: GZ00002-739, p lá tce DPH----------
Bankovní spojení: ...................................................... . . . .

č. ú. ......................................

Zastoupený: ...................................................... vedoucím  odštěpného závodu
O soba oprávněná k jednán í ve věci p lnění p ředm ětu té to  sm louvy:
..........................................vedoucí oddělení eko log ie

Fakturační a ko respondenčn í adresa:
D IAM O , stá tní podn ik 
odštěpný závod G EAM  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

(dá le  jen  ukladate l)

O b je d n a te l: W A P A , s p o l.  s  r.o .
N ádražní 206
592 31 Nové M ěsto na M oravě
zapsaný v  OR: u K ra jského soudu v Brně, C 12221
IČO: 49444913  DIČ: C Z49444913, je  p látce DPH
Bankovní spojení:.................

č. ú...............................
Zastoupený: .........................................ednate lem  

(dá le jen  ob jednate l)
II.

PŘ E D M Ě T S M LO U V Y
Ukladatel je  v lastn íkem  a zá roveň provozovate lem  sk ládky TK O  Bukov -  identifikační kód 
zařízen í CZJ 00056.

U kladate l se zavazu je  uk láda t odpady dodávané ob jednate lem  na skládku Bukov.
C Z-C P A  38.21.21 SKP: 90 .02 .13

Strana 1 (celkem 3)



Jedná s e  o tyto odpady:
název odpadu kat. číslo kategorie
odpadní m ateriá l z  otryskávání neuvedený 
pod čís lem  12 01 16 í

12 01 17 O

sm ěsné obaly 15 01 06 0

O dpady m usí sp lňovat podm ínky vyh lášky č. 294/2005 Sb., o podm ínkách ukládání odpadů 
na skládky a je jich  využívání na povrchu terénu, týka jíc í se přijím ání odpadů na skládky 
skup iny S -0 0 3  -  ostatn í odpad.

CENA
Za u lo žen í 1 tu n y  odpadu p ro  ex tern í firm y  bude účtováno:

druh odpadu cena za 
uložení

pop latek
obci

rezerva na 
rekultivaci

celkem  cena  
Kč/t

o s ta tn í o d p a d y  ka t. „ 0 “ 7 6 5 ,- 5 0 0 ,- 3 5 .- 1 300,-
Uvedené částky jsou stanoveny bez DPH. DPH bude k příslušným položkám připočtena ve výši platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Tím se rozumí v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění poslední den v měsíci.

IV.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

O b jedn ate l s e  zavazu je:
a) p řed lož it při zahá jení sm luvního vztahu základní popis odpadu vyp racovaný d le  přílohy 

č. 1 k vyh lášce č. 294/2005 Sb.
b) k včasné úhradě fak tu r za sku tečně uložený odpad, sp la tnost fak tu r se s jednává 15 

dnů od je jich  vystavení.
c) při nedodržení term ínu sp la tnosti peněžitého závazku vůči druhé straně je  dlužník 

povinen pla tit z  d lužné částky věřite li úrok z  prodlení ve výši 0 ,05  % za každý den 
prodlení.

d) prodlení s úhradou delší než 30 dní je  důvodem  k okam žitém u odstoupen í od sm louvy 
ze  strany ukladatele.

e) vjezd a vstup na skládku je  povolen jen  se souhlasem  odpovědného pracovníka 
skládky.

f) svozové autom obily_yjíždějí do prostoru skládky rychlostí max. 10 km /hod^ Nájezd na 
m ostovou váhu je  max. rychlostí 5 km /hod.

g) po ukončení reg istrace pokračuje svozový autom obil po vyznačené trase podle pokynů 
provozního pracovníka do určeného prostoru - denní skládky, kde odpad vyloží.

h) vstup na skládku je  přísně zakázán dopravcům  odpadů, je jichž  pracovní schopnost je  
om ezena vlivem  alkoholu, léků apod.

i) p latí zákaz jíd la  a pití na skládce, rovněž je  zakázáno kouření a m anipulace 
s o tevřeným  ohněm .

j) dopravci odpadů se sm ějí na skládce zdržova t jen  po dobu nezbytně nutnou k vyložení 
odpadů.

k) sběr a odvoz jakýchko liv  předm ětů ze sk ládky bez souhlasu provozovate le  je  zakázán. 
Každé takové jednán í bude posuzováno v rovině trestně  právní odpovědnosti.

Strana 2, celkem 3



v.
D O B A  P LN Ě N Í

a) Sm louva se sjednává na dobu určitou, od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. .
b) Jakéko liv zm ěny ve sm louvě m ohou být provedeny pouze fo rm ou písem ného dodatku 

po oboustranném  odsouh lasení sm luvních stran.
c) Účastníci sm louvy se dohodli, že v případech, které nejsou ve sm louvě uvedeny, řídí 

se nakládání s odpady zákonem  č. 185/2001 Sb., o odpadech, navazu jícím i právním i 
předpisy a p řís lušným i us tanovením i O bčanského zákoníku  v p latném  znění.

d) Sm louvu lze vypovědě t před skončením  pla tnosti p ísem nou výpovědí do ručenou druhé 
sm luvní straně s jednom ěsíčn í výpovědní lhůtou.

VI.
Z Á V Ě R E Č N Á  U S TA N O V E N Í

a) Sm louva nabývá p la tnosti v den podpisu-oběm a sm luvním i stranam i a-účinnosti dnem  
uveře jnění v reg istru  sm luv d le zákona č. 340/2015 Sb. (o reg istru sm luv).

b) O bě strany prohlašují, že  jso u  si vědom é sku tečnosti, že  sm louva podléhá uveře jnění 
do ISR S dle zákona č. 340/2015 Sb. (o reg istru sm luv) a souh lasí se zveře jněním  údajů 
o ve sm louvě.

c) Sm luvní strany se dohodly, že  uveře jnění do reg istru sm luv d le zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí D IAM O, s tá tn í podnik.

d) Sm luvní strany ujednávají, že  každá ze sm luvn ích  stran m ůže od sm louvy odstoup it v 
případě, že bude u p ro tis trany či v dodavate lském  řetězci odha leno závažné jednán í 
proti lidským  právům  či všeobecně uznávaným  etickým  a m orálním  standardům .

e) Sm luvní strany se zavazu jí použít vzá jem ně poskytnu té  osobní údaje pouze za účelem  
plnění té to  sm louvy a to  v  sou ladu s nařízen ím  E vropského parlam entu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyz ických  osob v souvis losti se zp racováním  osobních údajů a o 
vo lném  pohybu těch to  údajů a o zrušen í sm ěrn ice  95 /46 /E S  (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

f) Sm louva se vyhotovu je  ve dvou ste jnop isech, z  n ichž každá sm luvní strana obdrží po 
jednom .

V  Dolní Rožínce dne 14. 1 1 .2 0 1 9 V  Novém  M ěstě na M oravě dne

...........................................

ukladatel objednatel

Strana 3, celkem 3


